
 KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
Oddělení ochrany přírody, ZPF, SEA a CITES 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

Rozhodnutí 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen krajský úřad), jako 
příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, ust. § 77a odst. 5 písm. o) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), na základě žádosti společnosti Soprea agilis s.r.o., IČ: 17574463, 
Říčařova 66/22, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové (dále jen žadatel) ze dne 21. 10. 2022, 

povoluje výjimku podle ust. § 56 odst. 1 zákona: mlok skvrnitý (Salamandra salamandra) – SO,  čolek 
horský (Ichthyosaura alpestris) – SO, čolek obecný (Lissotriton vulgaris) – SO,  ropucha obecná (Bufo bufo), 
ropucha zelená (Bufotes viridis) – O,  skokan skřehotavý (Pelophylax ridibundus) - KO, skokan zelený (Pelophylax 
esculentus) - SO,  ještěrka živorodá (Zootoca vivipara) – SO, slepýš křehký (Anguis fragilis) - SO, užovka 
obojková (Natrix natrix) – O,  zmije obecná (Vipera berus) - KO,  střevle potoční (Phoxinus phoxinus) – O, 
listonoh letní (Triops cancriformis) – KO,  žábronožky (Anostraca spp.) – KO, velevrub malířský (Unio pictorum) 
– KO, škeble rybničná (Anodonta cygnea) – SO, rak bahenní (Astacus leptodactylus) – O, rak říční (Astacus 
fluviatilis) – KO, 

a podle ust. § 56 odst. 2 písm. c) zákona: čolek velký (Triturus cristatus) – SO, EU, kuňka obecná (Bombina 
bombina) – SO, EU, kuňka žlutobřichá (Bombina variegata) – SO, EU, rosnička zelená (Hyla arborea) – SO, EU, 
ropucha krátkonohá (Epidalea calamita) – KO, EU, blatnice skvrnitá (Pelobates fuscus) – SO, EU, skokan 
ostronosý (Rana arvalis) – KO, EU, skokan štíhlý (Rana dalmatina) – SO, EU, skokan krátkonohý (Pelophylax 
lessonae) – O, EU, ještěrka zelená (Lacerta viridis) – KO, EU, ještěrka obecná (Lacerta agilis) – SO, EU, užovka 
podplamatá (Natrix tessellata) – KO, EU, užovka hladká (Coronella austriaca) – SO, EU, užovka stromová 
(Zamenis longissimus) – KO, EU, želva bahenní (Emys orbicularis) – KO, EU, mihule potoční (Lampetra planeri) 
– KO, EU, vranka obecná (Cottus gobio) – O, EU, perlorodka říční (Margaritana margaritifera) – KO, EU, velevrub 
tupý (Unio crassus) – SO, EU, rak kamenáč (Astacus torrentium) – KO, EU. 
 
Rozdělení podle Přílohy č. III vyhlášky č. 395/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále též vyhláška): 
KO – kriticky ohrožený, SO – silně ohrožený, O – ohrožený. Druhy chráněné podle práva Evropské unie – EU. 

Výjimka je udělena společnosti Soprea agilis s.r.o., IČ: 17574463, Říčařova 66/22, Plotiště nad Labem, 503 01 
Hradec Králové, ze zákazů stanovených v ust. § 50 odst. 2 zákona (konkrétně je chytat, rušit, přenášet, 
dopravovat /transferovat/ a zasahovat do jejich biotopu), pro realizaci podmínek výjimek ze zákona 114/1992 
Sb., nařízených pro stavební záměry, zpravidla výstavby nebo opravy silnic a dálnic, úpravy vodních toků nebo 
vodních staveb, tedy realizace opatření pro zamezení vstupu chráněných živočichů do staveniště a jejich transfer 
na náhradní lokality, dále pak budování nových biotopů, případně revitalizace a zatraktivnění biotopů stávajících. 
Dalším účelem je realizace didaktických a výukových programů – environmentálního vzdělávání dětí, mládeže a 
veřejnosti. Počet dotčených exemplářů jednotlivých druhů nelze předem stanovit. 

 

 

   
Váš dopis zn.:   
Ze dne: 5. 10. 2022  
Naše č. j.: KUJCK 145207/2022   
Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3  
   
Vyřizuje: Mgr. Jan Havlíček, Ph.D.  
Telefon: 386 720 806  
E-mail: havlicek@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 1. 12. 2022  

*KUCBX015KHZO* 
KUCBX015KHZO 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 2 z 14 
 

Výjimka se uděluje za předpokladu respektování následujících podmínek: 

1. Výjimka je platná od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 31. 12. 2032. 

2. Výjimka se povoluje pro území Jihočeského kraje (mimo území Vojenského výcvikového prostoru 
Boletice, NP a CHKO Šumava, CHKO Blanský les, CHKO Třeboňsko, území spadající do působnosti 
Ministerstva obrany, NPR a NPP). 

3. Tato výjimka se vztahuje pouze na žadatele a nenahrazuje výjimky na realizace předem známých 
záměrů, jejich součástí jsou záchranné přenosy a manipulace se zvláště chráněnými druhy 
živočichů (zejména vypouštění rybníků z důvodu jejich odbahňování a rekonstrukcí, rekonstrukce a 
údržba stávajících staveb a komunikací, úpravy vodních toků, nové stavby apod.), kdy jsou zásahy do 
přirozeného vývoje zakázané, a o výjimku si musí v jednotlivých případech požádat subjekt, který hodlá 
daný záměr provádět. 

4. Akutní záchranné přenosy a řešené havarijní situace, hromadné úhyny, výskyt račího moru apod., budou 
oznámeny nejlépe ihned, nejpozději však do 5 dní od zjištění nebo po provedeném přenosu, 
pracovníkům správního orgánu na adresu havlicek@kraj-jihocesky.cz (tel. 386 720 806), lhotka@kraj-
jihocesky.cz (tel. 386 720 802), případně doktorova@kraj-jihocesky.cz (tel. 386 720 738). 

5. Při terénních sběrech budou použity živolovné metody a jedinci budou po determinaci a případném 
přechování po nezbytně dlouhou dobu vypouštěni zpět do místa odchytu, nebo do jiných vhodných 
lokalit (viz bod 6), je-li očekáván zánik, nebo negativní změna životních podmínek v biotopu druhu přímo 
v místě odchytu. Metodika, především četnost a načasování terénních sběrů, způsob přechovávání, 
transferu a vypuštění jedinců, budou přizpůsobeny klimatickým podmínkám a biologii dotčených druhů.  

6. V případě plánovaného vysazování jedinců do nových lokalit, bude před akcí vždy zpracována 
dokumentace – plán vysazení (vypouštěný druh, místo původu vypouštěných jedinců – u odchovů místo 
původu rodičovské generace, výběr lokalit pro vypouštění – vyhodnocení vhodnosti pro trvalý rozvoj 
populace v daném místě a její možné šíření, možnost ovlivnění a výskyt nejbližší známé stávající 
populace, vyhodnocení lokality, předchozí výskyt druhů v lokalitě, metodika následného monitoringu 
druhu na lokalitě), která bude před zahájením samotné akce min. s 30-denním předstihem konzultována 
a odsouhlasena s místně příslušným pracovištěm Agentury ochrany přírody a krajiny ČR a správním 
orgánem Krajského úřadu – Jihočeský kraj. Při výběru lokalit pro vysazování budou preferovány co 
nejbližší vhodné lokality (např. v rámci říční sítě apod.), ideálně i s obdobným charakterem prostředí. 

7. O všech manipulacích a pracích s dotčenými zvláště chráněnými živočichy bude vedena dostatečně 
podrobná evidence zásahů, včetně záznamů o počtu odebraných jedinců (nebo jejich vývojových stádií) 
pro další výzkum. 

8. K 31. 1. každého roku v rámci povolené výjimky bude správnímu orgánu zaslán přehled všech v 
předchozím roce dokončených výzkumů, provedených prací a zásahů při manipulacích s dotčenými 
zvláště chráněnými živočichy. O místech nálezů jedinců druhů budou vedeny přesné záznamy (zejména 
počet jedinců – přesný počet, popř. kvalifikované odhady, umístění na lokalitě, popis biotopu), včetně 
lokalizace nálezu (např. GPS koordináty, mapový zákres, foto lokality, orientační body), které budou 
v daném termínu zapsány do „Nálezové databáze AOPK ČR“. Předání přehledu lze provést elektronicky.  

 

Odůvodnění 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví (dále jen krajský úřad), jako 
příslušný správní orgán podle § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, ust. § 77a odst. 5 písm. o) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) obdržel žádost společnosti společnosti Soprea agilis s.r.o., IČ: 17574463, 
Říčařova 66/22, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové, zastoupené jednateli Ing. Annou Kozákovou a 
Bc. Janem Kovaříkem (dále jen žadatel) o stanovisko k zásahu do přirozeného vývoje vyjmenovaných zvláště 
chráněných ohrožených živočichů pro realizaci výjimku ze zákazů u zvláště chráněných druhů živočichů na území 
Jihočeského kraje. 

Z podání, které bylo zdejšímu správnímu orgánu doručeno, vyplývá, že žadatel požaduje výjimku ze zákazů u 
zvláště chráněných druhů živočichů, konkrétně je chytat, rušit, přenášet, dopravovat (transferovat) a zasahovat 
do jejich biotopu pro účely realizace podmínek výjimek ze zákona 114/1992 Sb., nařízených pro stavební záměry, 
zpravidla výstavby nebo opravy silnic a dálnic, úpravy vodních toků nebo vodních staveb, tedy realizace opatření 
pro zamezení vstupu chráněných živočichů do staveniště a jejich transfer na náhradní lokality, dále pak budování 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 3 z 14 
 

nových biotopů, případně revitalizace a zatraktivnění biotopů stávajících. Dalším účelem je realizace didaktických 
a výukových programů – environmentálního vzdělávání dětí, mládeže a veřejnosti. 
Žadatel podání žádosti odůvodňuje plánem jednatelů navázat na jejich pětiletou praxi ve společnosti 
NaturaServis s.r.o. v nové společnost Soprea agilis s.r.o. a nadále tak odborně realizovat a naplňovat podmínky 
výjimek stanovených pro jednotlivé stavební záměry a se vzděláváním studentů i laické veřejnosti. Dle žadatele 
se na jeho činnost v souladu s ust. § 56 odst. 2 písm. c) zákona vztahuje podmínka povolení „z důvodů s 
příznivými důsledky nesporného významu pro životní prostředí“, kdy se dle žadatele v tomto případě příznivým 
důsledkem nesporného významu pro životní prostředí rozumí ochrana a záchrana populací zvláště chráněných 
druhů obojživelníků, plazů, ryb, vodních plžů, vodních mlžů, raků a dalších druhů korýšů v kategoriích 
ohrožených, silně ohrožených a kriticky ohrožených druhů v důsledku jejich transferů na vhodná stanoviště 
nezasažená stavební činností, případně zatraktivněním biotopů stávajících nebo vybudováním biotopů nových. 
Spolu s žádostí byl předložen výpis z obchodního rejstříku pro společnost Soprea agilis s.r.o. a doklad o vzdělání 
Ing. Anny Kozákové. 
 
Správní řízení bylo zahájeno dnem 21. 10. 2022, tj. doručením žádosti, podle ust. § 44 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále též správní řád). O zahájení správního řízení byli dopisem 
odeslaným dne 4. 11. 2022 informováni další účastníci řízení a zapsané spolky, které uplatnily postup podle ust. 
§ 70 zákona, kterým bylo oznámeno, že se mohou ve lhůtě 8 dnů přihlásit do řízení. Dále byli účastníci řízení 
informováni o možnosti seznámit se s podklady a bylo jim sděleno, že správní orgán předpokládá vydání 
rozhodnutí po 30. 11. 2022. Žádný z oslovených spolků se do řízení nepřihlásil. 
 
Správní orgán se zabýval otázkou, zda je možné požadovanou výjimku udělit. Podle ust. § 56 odst. 1 zákona 
může být výjimka udělena za předpokladu, že jiný veřejný zájem převažuje nad zájmem ochrany přírody nebo 
v zájmu ochrany přírody. Žadatel požaduje výjimku zejména pro provádění inventarizačních průzkumů, 
záchranných transferů a s tím spojených zásahů do biotopů zvláště chráněných živočichů. Tato činnost je v 
zájmu ochrany přírody, protože hlavním předpokladem pro účinnou ochranu zvláště chráněných živočichů je 
určitá úroveň znalostí o jejich životních nárocích a životním cyklu, rovněž o jejich aktuálním rozšíření. Další 
požadované činnosti pak mají zprostředkovaný pozitivní vliv na populace zvláště chráněných živočichů, a to 
prováděním záchranných transferů, díky nimž je snižována mortalita jedinců daných druhů při různých druzích 
stavební a průmyslové činnosti. 
 
U druhů chráněných podle legislativy EU se z důvodů nutných k udělení výjimky uvedených v odstavci 2 § 56 
zákona na tento případ vztahuje písm. a) – v zájmu ochrany volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin a 
ochrany přírodních stanovišť, a písmeno d) – pro účely výzkumu a vzdělávání, opětovného osídlení určitého 
území populací druhu nebo opětovného vysazení v původním areálu druhu a chovu a pěstování nezbytných pro 
tyto účely. Jiné uspokojivé řešení by v tomto případě znamenalo jedině činnost nerealizovat, přičemž v případě 
provádění záchranných transferů či údržby biotopů zvláště chráněných druhů se jedná vyloženě o činnost v 
zájmu ochrany přírody. Požadovaná činnost nebude negativně ovlivňovat stav populací jednotlivých druhů v 
přírodě (v rámci provádění činnosti nedojde k usmrcování jedinců), naopak bude mít na stav populací pozitivní 
vliv (v případě provádění záchranných transferů a údržby biotopů). Při provádění inventarizačních průzkumů pak 
dojde k rozšíření znalostí o jednotlivých druzích a jejich biologii, které lze využít přímo pro jejich ochranu.  
 
Zdejší správní orgán považuje žadatele za dostatečně kompetentního pro provádění výše uvedených činností. 
Správní orgán ani jiné odborné orgány neměly k jeho činnosti negativní připomínky. Z tohoto důvodu byla 
výjimka vydána na období 10 let. 
 
Správní orgán stanovil v podmínkách výroku podmínky povolení. Při jejich stanovení bylo přihlédnuto především 
k možnému ohrožení jedinců i populací druhů, pro které se vydává tato výjimka a zároveň k nutnosti získávání 
informací o jejich výskytu a stavu jejich prostředí z důvodu jejich ochrany. 
 
Podmínka č. 1 upravuje ve výroku rozhodnutí dobu platnosti výjimky. 
 
Podmínka č. 2 upravuje ve výroku rozhodnutí územní rozsah platnosti výjimky, v souladu s územní působností 
zdejšího správního orgánu. 

Podmínka č. 3 upravuje ve výroku rozhodnutí působnost výjimky pouze na žadatele (společnost a její 
zaměstnance, odborně způsobilé k provádění povolených úkonů) a stanovuje, že tato výjimka se nevztahuje 
(nenahrazuje výjimky) na předem známé záměry, kdy jsou zásahy do přirozeného vývoje zakázané, a o výjimku 
si musí v jednotlivých případech požádat subjekt, který hodlá daný záměr provádět (zpravidla investor). Tato 
podmínka byla stanovena z toho důvodu, aby touto výjimkou nebylo možno realizovat činnosti, které mohou 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 4 z 14 
 

nevratně poškozovat biotop a lokality s výskytem všech dotčených druhů. Každý takový záměr musí být povolen 
zvlášť. Žadateli této výjimky pak tato povoluje v rámci výjimek získaných subjekty hodlajícími realizovat zmíněné 
záměry provádět manipulaci se zvláště chráněnými druhy živočichů. 

Podmínka č. 4 upravuje ve výroku rozhodnutí postup oznámení zdejšímu správnímu úřadu při provádění předem 
neznámých zásahů, kde nelze postupovat dle podmínek uvedených v bodě 3. 

Podmínky č. 5 a 6 upravují ve výroku rozhodnutí obecné principy a postupy přípravy a realizace (průzkum před 
provedením zásahu, metodika sběru, načasování, plánování vysazování, dokumentace, konzultace) sběru, 
manipulace, transferu a opětovného vysazování jedinců dotčených živočichů, a to s ohledem na minimalizaci 
ztrát, ohrožení dotčených populací i populací v plánovaném místě vysazení (vč. možného narušení genetické 
struktury populací). 

Podmínky č. 7 a 8 upravují ve výroku rozhodnutí způsob dokumentace a předávání informací o zásazích 
povolených touto výjimkou, včetně zápisu nálezových údajů do Nálezové databáze AOPK ČR. Tyto údaje slouží 
ke kontrole rozsahu činnosti povolené touto výjimkou a zároveň rozšiřují znalosti o výskytu o jednotlivých druhů, 
jejich biologii, ohrožení jejich populací, a umožňují tyto informace využít přímo pro jejich ochranu. 

 
Poučení o odvolání 

 
Proti tomuto rozhodnutí mohou podat účastníci řízení odvolání k Ministerstvu životního prostředí, odboru výkonu 
státní správy II. v Č. Budějovicích, a to do 15- ti dnů ode dne doručení rozhodnutí, podáním učiněným u 
Krajského úřadu – Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví v Českých Budějovicích. 

 

 

 

Ing. Zdeněk Klimeš 
vedoucí odboru 
 
 
 
 

Rozdělovník 

Účastníci řízení: 
• Soprea agilis s.r.o., Říčařova 66/22, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové – DS 
• Město Bavorov, náměstí Míru 1, 387 73 Bavorov – DS 
• Město Bechyně, nám. T. G. Masaryka 2, 391 65 Bechyně – DS 
• Město Bělčice, nám. J. Kučery 17, 38743 Bělčice – DS 
• Město Blatná, tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná – DS 
• Město Borovany, Žižkovo náměstí 107, 373 12 Borovany – DS 
• Město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II 1/1, 370 92 České Budějovice – DS 
• Město České Velenice, Revoluční 228, 378 10 České Velenice – DS 
• Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, 381 18 Český Krumlov – DS 
• Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 01 Dačice – DS 
• Město Deštná, náměstí Míru 65, 378 25 Deštná – DS 
• Město Hluboká nad Vltavou, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou – DS 
• Město Husinec, Prokopovo náměstí 1, 384 21 Husinec – DS 
• Město Chýnov, Gabrielovo nám. 7, 391 55 Chýnov – DS 
• Město Jindřichův Hradec, Klášterská 135/II, 377 22 Jindřichův Hradec – DS 
• Město Jistebnice, Náměstí 1, 391 33 Jistebnice – DS 
• Město Kaplice, Náměstí 70, 382 41 Kaplice – DS 
• Město Kardašova Řečice, nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Město Lišov, třída 5. května 139, 373 72 Lišov – DS 
• Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 399 16 Milevsko – DS 
• Město Mirotice, Mirotice 18, 398 01 Mirotice – DS 
• Město Mirovice, Masarykovo náměstí 38, 398 06 Mirovice – DS 
• Město Mladá Vožice, Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice – DS 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 5 z 14 
 

• Město Netolice, Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice – DS 
• Město Nová Bystřice, Mírové náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice – DS 
• Město Nová Včelnice, Komenského 386, 378 42 Nová Včelnice – DS 
• Město Nové Hrady, náměstí Republiky 46, 373 33 Nové Hrady – DS 
• Město Písek, Velké náměstí 114, 397 19 Písek – DS 
• Město Planá nad Lužnicí, Zákostelní 720, 391 11 Planá nad Lužnicí – DS 
• Město Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice – DS 
• Město Protivín, Masarykovo náměstí 128, 398 11 Protivín – DS 
• Město Rožmberk nad Vltavou, Rožmberk nad Vlt. 2, 382 18 Rožmberk nad Vltavou – DS 
• Město Rudolfov, Hornická 11/1, 373 71 Rudolfov – DS 
• Město Sedlice, náměstí T. G. Masaryka 28, 387 32 Sedlice – DS 
• Město Sezimovo Ústí, Dr. E. Beneše 21, 391 01 Sezimovo Ústí – DS 
• Město Slavonice, Horní náměstí 525, 378 81 Slavonice – DS 
• Město Soběslav, Náměstí Republiky 59/2, 392 01 Soběslav – DS 
• Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice – DS 
• Město Stráž nad Nežárkou, náměstí Emy Destinnové 61, 378 02 Stráž nad Nežárkou – DS 
• Město Strmilov, Náměstí 60, 378 53 Strmilov – DS 
• Město Tábor, Žižkovo náměstí 3, 390 01 Tábor – DS 
• Město Trhové Sviny, Žižkovo náměstí 32, 374 17 Trhové Sviny – DS 
• Město Týn nad Vltavou, Náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou – DS 
• Město Velešín, náměstí J. V. Kamarýta 76, 382 32 Velešín – DS 
• Město Veselí nad Lužnicí, Náměstí T.G.Masaryka 26, 391 81 Veselí nad Lužnicí – DS 
• Město Vimperk, Steinbrenerova 6/2, 385 17 Vimperk – DS 
• Město Vlachovo Březí, Náměstí svobody 56, 384 22 Vlachovo Březí – DS 
• Město Vodňany, náměstí Svobody 18/I, 389 01 Vodňany – DS 
• Město Volyně, náměstí Svobody 41, 387 01 Volyně – DS 
• Město Vyšší Brod, Míru 250, 382 73 Vyšší Brod – DS 
• Město Zliv, Dolní náměstí 585, 373 44 Zliv – DS 
• Městys Bernartice, Náměstí svobody 33, 39843 Bernartice – DS 
• Městys Besednice, Náměstí 52, 382 81 Besednice – DS 
• Městys Borotín, Borotín 57, 391 35 Borotín – DS 
• Městys Čestice, Čestice 1, 387 19 Čestice – DS 
• Městys Dolní Bukovsko, Jiráskovo náměstí 67, 373 65 Dolní Bukovsko – DS 
• Městys Dub, 384 25 Dub u Prachatic – DS 
• Městys Frymburk, Frymburk 78, 382 79 Frymburk – DS 
• Městys Katovice, Husovo náměstí 5, 387 11 Katovice – DS 
• Městys Ledenice, Náměstí 89, 373 11 Ledenice – DS 
• Městys Lhenice, Školní 124, 384 02 Lhenice – DS 
• Městys Malšice, Malšice 131, 391 75 Malšice – DS 
• Městys Přídolí, Přídolí 2, 381 01 Český Krumlov – DS 
• Městys Radomyšl, Maltézské náměstí 82, 387 31 Radomyšl – DS 
• Městys Sepekov, Sepekov 174, 398 51 Sepekov – DS 
• Městys Stádlec, 39162 Stádlec 150 – DS 
• Městys Strunkovice nad Blanicí, nám. B. Havlasy 86, 384 26 Strunkovice nad Blanicí – DS 
• Městys Ševětín, náměstí Šimona Lomnického 2, 373 63 Ševětín – DS 
• Městys Štěkeň, Na Městečku 20, 387 51 Štěkeň – DS 
• Obec Adamov, V Chalupách 47, 373 71 Rudolfov – DS 
• Obec Albrechtice nad Vltavou, Albrechtice nad Vlt. 79, 398 16 Albrechtice nad Vltavou – DS 
• Obec Babice, Babice 40, 384 11 Netolice – DS 
• Obec Balkova Lhota, Balkova Lhota 1, 391 31 Dražice – DS 
• Obec Báňovice, Báňovice 7, 380 01 Dačice – DS 
• Obec Bečice, Bečice 21, 375 01, Týn nad Vltavou – DS 
• Obec Bečice, Bečice 5, 391 75 Malšice – DS 
• Obec Bednárec, Bednárec 27, 378 42 Nová Včelnice – DS 
• Obec Bednáreček, Bednáreček 100, 378 42 Nová Včelnice – DS 
• Obec Běleč, Běleč 22, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Benešov nad Černou, Benešov nad Černou 126, 382 82 Benešov nad Černou – DS 
• Obec Bezdědovice, Bezdědovice 109, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Bílsko, Bílsko 19, 387 73 Bavorov – DS 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 6 z 14 
 

• Obec Blažejov, Blažejov 38, 378 52 Blažejov – DS 
• Obec Bohdalovice, Bohdalovice 33, 381 01 Český Krumlov – DS 
• Obec Bohumilice, 384 81 Čkyně – DS 
• Obec Bohunice, 384 22 Vlachovo Březí – DS 
• Obec Borek, Pražská 66, 370 10 Borek – DS 
• Obec Borkovice, Borkovice 35, 391 81 Veselí nad Lužnicí – DS 
• Obec Borovany, Borovany 23, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Borovnice, Borovnice 118, 370 07 České Budějovice – DS 
• Obec Boršov nad Vltavou, Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou – DS 
• Obec Bořetín, Bořetín 32, 378 53 Strmilov – DS 
• Obec Bošice, Bošice 11, 384 81 Čkyně – DS 
• Obec Bošilec, 373 65 Dolní Bukovsko – DS 
• Obec Boudy, Boudy 82, 398 04 Čimelice – DS 
• Obec Božetice, Božetice 17, 399 01 Milevsko – DS 
• Obec Bradáčov, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Branice, Branice 77, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Branišov, Branišov 5, 373 84 Dubné – DS 
• Obec Bratronice, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Břehov, Břehov 20, 373 41 Hluboká nad Vltavou – DS 
• Obec Březí, Březí 2, 262 42, Rožmitál pod Třemšínem – DS 
• Obec Březina, Březina 47, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Obec Březnice, Březnice 48, 391 71 Březnice u Bechyně – DS 
• Obec Budeč, Budeč 70, 378 92 Budeč – DS 
• Obec Budislav, Budislav 9, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Budíškovice, Budíškovice 127, 378 91 Budíškovice – DS 
• Obec Budkov, Budkov 49, 384 22 Vlachovo Březí – DS 
• Obec Budyně, Budyně 9, 387 73 Bavorov – DS 
• Obec Bujanov, Bujanov 26, 382 41 Kaplice – DS 
• Obec Buk, Buk 64, 384 21 Husinec – DS 
• Obec Bušanovice, Bušanovice 47, 384 22 Vlachovo Březí – DS 
• Obec Buzice, Buzice 79, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Cehnice, Cehnice 163, 387 52 Cehnice – DS 
• Obec Cerhonice, Cerhonice 43, 398 04 Čimelice – DS 
• Obec Cizkrajov, Cizkrajov 55, 378 81 Slavonice – DS 
• Obec Čakov, Čakov 19, 373 84 Dubné – DS 
• Obec Čečelovice, Čečelovice 32, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Čejetice, Čejetice 106, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Čejkovice, Čejkovice 64, 373 41 Hluboká nad Vltavou – DS 
• Obec Čenkov u Bechyně, Čenkov u Bechyně 7, 391 65 Bechyně – DS 
• Obec Čepřovice, Čepřovice 58, 387 56 Čepřovice – DS 
• Obec Černá v Pošumaví, Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví – DS 
• Obec Černýšovice, Černýšovice 41, 391 65 Bechyně – DS 
• Obec Červený Hrádek, Červený Hrádek 14, 380 01 Dačice – DS 
• Obec Český Rudolec, Český Rudolec 123, 378 83 Český Rudolec – DS 
• Obec Číčenice, Číčenice 79, 387 71 Číčenice – DS 
• Obec Čimelice, Čimelice 51, 398 04 Čimelice – DS 
• Obec Číměř, Číměř 12, 378 32 Číměř – DS 
• Obec Čížkrajice, Čížkrajíce 13, 374 01 Trhové Sviny – DS 
• Obec Čížová, Čížová 75, 398 31 Čížová – DS 
• Obec Čkyně, Čkyně 2, 384 81 Čkyně – DS 
• Obec Člunek, Člunek 21, 378 33 Nová Bystřice – DS 
• Obec Dasný, Dasný 17, 373 41 Hluboká n.Vlt. – DS 
• Obec Dešná, Dešná 69, 378 81 Slavonice – DS 
• Obec Dírná, Dírná 38, 391 27 Dírná – DS 
• Obec Dívčí Kopy, 378 42 Nová Včelnice – DS 
• Obec Dívčice, Dívčice 41, 373 48 Dívčice – DS 
• Obec Dlouhá Lhota, 391 55 Chýnov – DS 
• Obec Dobev, Stará Dobev 16, 397 01 Písek – DS 
• Obec Dobrá Voda, U Domova důchodců 1356/33, 373 16 Dobrá Voda u Č. Budějovic – DS 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 7 z 14 
 

• Obec Dobrohošť, 380 01 Dačice – DS 
• Obec Dobronice u Bechyně, Dobronice u Bechyně 90, 391 65 Bechyně – DS 
• Obec Dobšice, Dobšice 5, 375 01 Týn nad Vltavou – DS 
• Obec Dolní Dvořiště, Dolní Dvořiště 62, 382 72 Dolní Dvořiště – DS 
• Obec Dolní Hořice, Dolní Hořice 50, 391 55 Chýnov – DS 
• Obec Dolní Hrachovice, Dolní Hrachovice 20, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Dolní Novosedly, Dolní Novosedly 3, 397 01 Písek – DS 
• Obec Dolní Pěna, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Dolní Třebonín, Dolní Třebonín 6, 382 01 Dolní Třebonín – DS 
• Obec Dolní Žďár, 378 02 Stráž nad Nežárkou – DS 
• Obec Doňov, Doňov 38, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Obec Doubravice, Doubravice 10, 370 06 České Budějovice – Suché Vrbné – DS 
• Obec Doubravice, Doubravice 43, 387 35 Doubravice – DS 
• Obec Doudleby, Doudleby 6, 370 07 České Budějovice – DS 
• Obec Drahonice, Drahonice 100, 389 01 Vodňany – DS 
• Obec Drahotěšice, Drahotěšice 103, 373 41 Hluboká nad Vltavou – DS 
• Obec Drachkov, Drachkov 34, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Dráchov, Dráchov 38, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Dražice, Dražice 55, 391 31 Dražice – DS 
• Obec Dražíč, Dražíč 57, 375 01 Týn nad Vltavou – DS 
• Obec Dražičky, 391 75 Malšice – DS 
• Obec Drážov, Drážov 41, 387 19 Čestice – DS 
• Obec Drhovice, Drhovice 27, 391 31 Dražice – DS 
• Obec Drhovle, Drhovle 34, 397 01 Písek – DS 
• Obec Droužetice, Droužetice 13, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Drslavice, Drslavice 25, 384 21 Husinec – DS 
• Obec Drunče, Drunče 13, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Obec Dřešín, Dřešín 24, 387 19 Čestice – DS 
• Obec Dříteň, Dříteň 152, 373 51 Dříteň – DS 
• Obec Dubičné, Dubičné 15, 373 71 Rudolfov – DS 
• Obec Dubné, Dubné 60, 373 84 Dubné – DS 
• Obec Dunajovice, Dunajovice 4, 379 01 Třeboň – DS 
• Obec Dvory, Dvory 7, 384 21 Husinec – DS 
• Obec Dynín, Dynín 48, 373 64 Dynín – DS 
• Obec Habří, Habří 32, 373 84 Dubné – DS 
• Obec Hadravova Rosička, Hadravova Rosička 9, 378 42 Nová Včelnice – DS 
• Obec Hajany, Hajany 73, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Hájek, Hájek 1, 387 73 Bavorov – DS 
• Obec Hartmanice, Hartmanice 22, 373 65 Dolní Bukovsko – DS 
• Obec Haškovcova Lhota, Haškovcova Lhota 5, 391 65 Bechyně – DS 
• Obec Hatín, Hatín 13, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Heřmaň, Heřmaň 101, 398 11 Protivín – DS 
• Obec Heřmaň, Heřmaň 43, 370 07 České Budějovice – DS 
• Obec Heřmaneč, 378 53 Strmilov – DS 
• Obec Hlasivo, Hlasivo 62, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Hlavatce, Hlavatce 44, 373 48 Dívčice – DS 
• Obec Hlavatce, Hlavatce 53, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Hlincová Hora, Hlincová Hora 26, 373 71 Rudolfov – DS 
• Obec Hlupín, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Hodětín, Hodětín 21, 391 65 Bechyně – DS 
• Obec Hodonice, Hodonice 18, 391 65 Bechyně – DS 
• Obec Homole, Budějovická 72, Homole, 370 01 České Budějovice – DS 
• Obec Horní Dvořiště, Horní Dvořiště 26, 382 93 Horní Dvořiště – DS 
• Obec Horní Kněžeklady, 375 01 Týn nad Vltavou – DS 
• Obec Horní Meziříčko, Horní Meziříčko 41, 378 53 Strmilov – DS 
• Obec Horní Němčice, Horní Němčice 29, 378 53 Strmilov – DS 
• Obec Horní Pěna, Horní Pěna 93, 378 31 Horní Pěna – DS 
• Obec Horní Poříčí, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Horní Radouň, Horní Radouň 109, 378 43 Horní Radouň – DS 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 8 z 14 
 

• Obec Horní Skrýchov, Horní Skrýchov 5, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Horní Slatina, Horní Slatina 39, 380 01 Dačice – DS 
• Obec Horní Stropnice, Horní Stropnice 68, 373 35 Horní Stropnice – DS 
• Obec Hornosín, 387 42 Lnáře – DS 
• Obec Horosedly, Horosedly 21, 398 06 Mirovice – DS 
• Obec Hořice na Šumavě, Hořice na Šumavě 6, 382 22 Hořice na Šumavě – DS 
• Obec Hosín, Hosín 116, 373 41 Hluboká nad Vltavou – DS 
• Obec Hoslovice, Hoslovice 71, 387 19 Čestice – DS 
• Obec Hospříz, Hospříz 28, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Hosty, Hosty 84, 375 01 Týn nad Vltavou – DS 
• Obec Hoštice, Hoštice 29, 387 01 Volyně – DS 
• Obec Hradce, 370 01 České Budějovice – DS 
• Obec Hracholusky, Hracholusky 8, 383 01 Prachatice – DS 
• Obec Hranice, Hranice 86, 373 33 Nové Hrady – DS 
• Obec Hrazany, 399 01 Milevsko – DS 
• Obec Hrdějovice, Dlouhá 221, 373 61 Hrdějovice – DS 
• Obec Hrejkovice, Hrejkovice 88, 398 59 Hrejkovice – DS 
• Obec Hříšice, Hříšice 66, 380 01 Dačice – DS 
• Obec Hůry, Na Sadech 155, 373 71 Rudolfov – DS 
• Obec Hvozdec, Hvozdec 2, 373 72 Lišov – DS 
• Obec Chelčice, Chelčice 123, 389 01 Vodňany – DS 
• Obec Chlum, Chlum 43, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Chlumany, Chlumany 60, 384 22 Vlachovo Březí – DS 
• Obec Chlumec, Chlumec 10, 382 32 Velešín – DS 
• Obec Chobot, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Chotěmice, Chotěmice 45, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Chotoviny, Hlinická 250, 391 37 Chotoviny – DS 
• Obec Chotýčany, Chotýčany 20, 373 62 Chotýčany – DS 
• Obec Choustník, Choustník 16, 391 18 Choustník – DS 
• Obec Chrášťany, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany – DS 
• Obec Chrášťovice, Chrášťovice 75, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Chrbonín, Chrbonín 37, 391 55 Chýnov – DS 
• Obec Chroboly, Chroboly 91, 384 04 Chroboly – DS 
• Obec Chvalovice, Chvalovice 45, 384 11 Netolice – DS 
• Obec Chvalšiny, Chvalšiny 38, 382 08 Chvalšiny – DS 
• Obec Chyšky, Chyšky 27, 398 53 Chyšky – DS 
• Obec Jankov, Jankov 46, 373 84 Dubné – DS 
• Obec Jarošov nad Nežárkou, Jarošov nad Než. 7, 378 41 Jarošov nad Nežárkou – DS 
• Obec Jedlany, 391 37 Chotoviny – DS 
• Obec Jetětice, Jetětice 122, 398 48 Jetětice – DS 
• Obec Jickovice, 399 01 Milevsko – DS 
• Obec Jilem, Jilem 23, 378 53 Strmilov – DS 
• Obec Jílovice, Jílovice 170, 373 32 Jilovice – DS 
• Obec Jinín, Jinín 41, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Jivno, Jivno 34, 373 71 Rudolfov – DS 
• Obec Kačlehy, Kačlehy 51, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Kadov, Kadov 65, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Kájov, Kájovská 100, 382 21 Kájov 
• Obec Kalenice, 387 16 Volenice – DS 
• Obec Kamenná, Kamenná 19, 373 33 Trhové Sviny – DS 
• Obec Kamenný Malíkov, Kamenný Malíkov 54, 378 42 Nová Včelnice – DS 
• Obec Kamenný Újezd, Náměstí 220, 373 81 Kamenný Újezd – DS 
• Obec Katov, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Kestřany, Kestřany 136, 398 21 Kestřany – DS 
• Obec Kladruby, Kladruby 1, 387 16 Volenice – DS 
• Obec Klenovice, Klenovice 69, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Kluky, Kluky 5, 398 19 Kluky – DS 
• Obec Kocelovice, Kocelovice 32, 387 42 Lnáře – DS 
• Obec Komárov, Komárov 32, 392 01 Soběslav – DS 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 9 z 14 
 

• Obec Komařice, Komařice 7, 373 14 Komařice – DS 
• Obec Kostelec nad Vltavou, Kostelec nad Vltavou 104, 398 58 Kostelec nad Vltavou – DS 
• Obec Kostelní Radouň, Kostelní Radouň 60, 378 42 Nová Včelnice – DS 
• Obec Kostelní Vydří, Kostelní Vydří 4, 380 01 Dačice – DS 
• Obec Košice, Košice 47, 391 17 Košice – DS 
• Obec Košín, Košín 1, 391 37 Chotoviny – DS 
• Obec Kovářov, Kovářov 63, 398 55 Kovářov – DS 
• Obec Kožlí, 398 04 Čimelice – DS 
• Obec Krajníčko, Krajníčko 5, 387 73 Bavorov – DS 
• Obec Králova Lhota, Králova Lhota 56, 398 04 Čimelice – DS 
• Obec Kraselov, Kraselov 26, 387 16 Volenice – DS 
• Obec Krašlovice, Krašlovice 15, 389 01 Vodňany – DS 
• Obec Krátošice, Krátošice 41, 392 02 Soběslav – DS 
• Obec Kratušín, 384 21 Husinec – DS 
• Obec Krejnice, Krejnice 22, 387 16 Volenice – DS 
• Obec Krtov, 391 18 Choustník – DS 
• Obec Krty – Hradec, Krty – Hradec 76, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Křenovice, Křenovice 48, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Křišťanov, Křišťanov 2, 383 01 Prachatice – DS 
• Obec Křižanov, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Ktiš, Ktiš 11, 384 03 Ktiš – DS 
• Obec Kučeř, Kučeř 35, 398 34 Kučeř – DS 
• Obec Kunžak, náměstí Komenského 74, 378 62 Kunžak – DS 
• Obec Kuřimany, Kuřimany 11, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Kváskovice, Kváskovice, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Květov, Květov 7, 399 01 Milevsko – DS 
• Obec Kvítkovice, 373 84 Dubné – DS 
• Obec Lásenice, Lásenice 11, 378 01 Lásenice – DS 
• Obec Lažánky, Lažánky 23, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Lažany, Lažany 39, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Lažiště, Lažiště 24, 384 32 Laziště – DS 
• Obec Lčovice, Lčovice 64, 384 81 Čkyně – DS 
• Obec Lety, Lety 67, 398 04 Čimelice – DS 
• Obec Libějice, Libějice 13, 390 02 Tábor 2 – DS 
• Obec Libějovice, Libějovice 26, 387 72 Libějovice – DS 
• Obec Libětice, Libětice 15, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Libín, Libín 26, 373 73 Štěpánovice – DS 
• Obec Libníč, Libníč 85, 373 71 Rudolfov – DS 
• Obec Lipí, Lipí 28, 373 84 Dubné – DS 
• Obec Lipno nad Vltavou, Lipno nad Vltavou 37, 382 78 Lipno nad Vltavou – DS 
• Obec Lipovice, Lipovice 44, 384 22 Vlachovo Březí – DS 
• Obec Litochovice, Neuslužice 16, 387 01 Volyně – DS 
• Obec Litvínovice, Litvínovice 22, 370 01 České Budějovice – DS 
• Obec Lnáře, Lnáře 74, 387 42 Lnáře – DS 
• Obec Ločenice, Ločenice 158, 374 01 Trhové Sviny – DS 
• Obec Lodhéřov, Lodhéřov 168, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Lom, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Lom, Lom 20, 391 11 Planá nad Lužnicí – DS 
• Obec Loučovice, Loučovice 51, 382 76 Loučovice – DS 
• Obec Lužice, Lužice 23, 384 11 Netolice – DS 
• Obec Mačkov, Mačkov 75, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Mahouš, Mahouš 17, 384 11 Netolice – DS 
• Obec Malenice, Na Návsi 95, 387 06 Malenice – DS 
• Obec Malonty, Malonty 27, 382 91 Malonty – DS 
• Obec Malovice, Malovice 5, 384 11 Netolice – DS 
• Obec Malšín, Malšín 24, 382 73 Vyšší Brod – DS 
• Obec Mazelov, Mazelov 40, 373 63 Ševětín – DS 
• Obec Mažice, 391 81 Veselí nad Lužnicí – DS 
• Obec Mečichov, Mečichov 3, 387 36 Mečichov – DS 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 10 z 14 
 

• Obec Měkynec, 387 73 Bavorov – DS 
• Obec Meziříčí, 391 31 Dražice – DS 
• Obec Mezná, Mezná 43, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Mičovice, Mičovice 23, 383 01 Prachatice – DS 
• Obec Milejovice, Milejovice 46, 387 01 Volyně – DS 
• Obec Miloňovice, Miloňovice 1, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Minice, 398 06 Mirovice – DS 
• Obec Mirkovice, Mirkovice 19, 382 31 Mirkovice – DS 
• Obec Mišovice, Mišovice 20, 398 04 Čimelice – DS 
• Obec Mladošovice, Mladošovice 2, 379 01 Třeboň – DS 
• Obec Mlýny, 391 18 Choustník – DS 
• Obec Mnichov, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Modrá Hůrka, Modrá Hůrka 16, 375 01 Týn nad Vltavou – DS 
• Obec Mojné, Mojné 19, 382 32 Velešín – DS 
• Obec Mokrý Lom, Mokrý Lom 1, 374 01 Trhové Sviny – DS 
• Obec Mutěnice, Mutěnice 17, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Mydlovary, Mydlovary 19, 373 49 Mydlovary – DS 
• Obec Myslín, Myslín 58, 398 06 Mirovice – DS 
• Obec Myslkovice, Myslkovice 59, 391 16 Myslkovice – DS 
• Obec Myštice, Myštice 15, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Nadějkov, nám. Prokopa Chocholouška 6, 398 52 Nadějkov – DS 
• Obec Nákří, Nákří 24, 373 48 Dívčice – DS 
• Obec Nasavrky, 391 31 Dražice – DS 
• Obec Nebahovy, Nebahovy 38, 384 01 Nebahovy – DS 
• Obec Nebřehovice, Nebřehovice 35, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Nedabyle, Nedabyle 4, 370 06 České Budějovice – DS 
• Obec Němčice, Němčice 44, 387 19 Čestice – DS 
• Obec Němčice, Němčice 53, 384 11 Netolice – DS 
• Obec Němětice, Němětice 20, 387 01, Volyně – DS 
• Obec Nemyšl, Nemyšl 30, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Neplachov, Neplachov 65, 373 65 Dolní Bukovsko – DS 
• Obec Nerestce, Nerestce 46, 398 04 Čimelice – DS 
• Obec Netřebice, Netřebice 6, 382 32 Velešín – DS 
• Obec Nevězice, Nevězice 80, 397 01 Čimelice – DS 
• Obec Nicov, Nicov 33, 384 73 Stachy – DS 
• Obec Nihošovice, Nihošovice 72, 387 01 Volyně – DS 
• Obec Nišovice, Nišovice 18, 387 01 Volyně – DS 
• Obec Nová Olešná, Nová Olešná 88, 378 53 Strmilov – DS 
• Obec Nová Ves nad Lužnicí, Nová Ves n. Lužnicí 109, 378 09 Nová Ves nad Lužnicí – DS 
• Obec Nová Ves u Chýnova, Nová Ves u Chýnova 87, 391 55 Chýnov – DS 
• Obec Nová Ves u Ml. Vožice, Nová Ves u Mladé Vožice 2, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Nová Ves, Hůrka 130, 373 15 Nová Ves – DS 
• Obec Nová Ves, Nová Ves 45, 387 19 Čestice – DS 
• Obec Novosedly nad Nežárkou, Novosedly n. Než. 182, 37817 Novosedly n.Než. – DS 
• Obec Novosedly, Novosedly 6, 387 16 Volenice – DS 
• Obec Okrouhlá Radouň, Okrouhlá Radouň 12, 378 42 Nová Včelnice – DS 
• Obec Okrouhlá, Okrouhlá 34, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Oldřichov, Oldřichov 31, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Olešná, Olešná 14, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Olešnice, Olešnice 226, 373 31 Olešnice – DS 
• Obec Olešník, Olešník 15, 373 50 Olešník – DS 
• Obec Olšovice, Olšovice 31, 384 11 Netolice – DS 
• Obec Omlenice, Omlenice 40, 382 41 Kaplice – DS 
• Obec Opařany, Opařany 30, 391 61 Opařany – DS 
• Obec Orlík nad Vltavou, Orlík nad Vltavou 28, 398 07 Orlík nad Vltavou – DS 
• Obec Osek, Osek 38, 399 01 Milevsko – DS 
• Obec Osek, Osek 77, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Oslov, Oslov 86, 398 35 Oslov – DS 
• Obec Ostrolovský Újezd, 374 01 Trhové Sviny – DS 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 11 z 14 
 

• Obec Ostrovec, Dolní Ostrovec 100, 398 33 Ostrovec – DS 
• Obec Paračov, Paračov 18, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Paseky, 398 11 Protivín – DS 
• Obec Peč, Peč 62, 380 01 Dačice – DS 
• Obec Pěčnov, Pěčnov 3, 384 21 Husinec – DS 
• Obec Petříkov, Petříkov 45, 374 01 Trhové Sviny – DS 
• Obec Písečné, Písečné 1, 378 72 Písečné – DS 
• Obec Pístina, Pístina 35, 378 02 Stráž nad Nežárkou – DS 
• Obec Pištín, Pištín 33, 373 41 Hluboká nad Vltavou – DS 
• Obec Pivkovice, Pivkovice 15, 387 73 Bavorov – DS 
• Obec Planá, Planá 59, 370 01 České Budějovice – DS 
• Obec Plav, Plav 57, 370 07 České Budějovice – DS 
• Obec Plavsko, Plavsko 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou – DS 
• Obec Pleše, Pleše 85, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Obec Pluhův Žďár, Pluhův Žďár 66, 378 24 Pluhův Žďár – DS 
• Obec Podolí I., Podolí I. 61, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Pohnánec, Pohnánec 31, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Pohnání, Pohnání 2, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Pohorovice, Pohorovice 46, 389 01 Vodňany – DS 
• Obec Pohorská Ves, Pohorská Ves 45, 382 83 Pohorská Ves – DS 
• Obec Pojbuky, Pojbuky 55, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Polná na Šumavě, Polná na Šumavě 204, 38229 Polná na Šumavě – DS 
• Obec Polště, Polště 55, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Popelín, Popelín 93, 378 55 Popelín – DS 
• Obec Pracejovice, Pracejovice 28, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Probulov, Probulov 32, 398 07 Orlík nad Vltavou – DS 
• Obec Přeborov, Přeborov 1, 399 01 Milevsko – DS 
• Obec Předmíř, Předmíř 43, 387 42 Lnáře – DS 
• Obec Přední Výtoň, Přední Výtoň 30, 382 73 Vyšší Brod – DS 
• Obec Přední Zborovice, Přední Zborovice 5, 387 01 Volyně – DS 
• Obec Předotice, Předotice 3, 397 01 Písek – DS 
• Obec Předslavice, Předslavice 17, 387 01 Volyně – DS 
• Obec Přehořov, Přehořov 11, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Přechovice, Přechovice 7, 387 01 Volyně – DS 
• Obec Přeštěnice, Přeštěnice 17, 399 01 Milevsko 
• Obec Přešťovice, Přešťovice 36, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Příbraz, Příbraz 155, 378 02 Stráž nad Nežárkou – DS 
• Obec Přísečná, Přísečná 19, 381 01 Český Krumlov – DS 
• Obec Psárov, Psárov 1, 391 18 Choustník – DS 
• Obec Putim, Putim 198, 397 01 Písek – DS 
• Obec Radějovice, Radějovice 10, 387 73 Bavorov – DS 
• Obec Radenín, Radenín 61, 391 20 Radenín – DS 
• Obec Radětice, Radětice 94, 391 65 Bechyně – DS 
• Obec Radhostice, Radhostice 21, 384 81 Čkyně – DS 
• Obec Radimovice u Tábora, Radimovice u Tábora 18, 391 31 Dražice – DS 
• Obec Radimovice u Želče, Radimovice u Želče 40, 390 02 Tábor – DS 
• Obec Radkov, Radkov 34, 391 31 Dražice – DS 
• Obec Radošovice, Radošovice 7, 373 41 Hluboká nad Vltavou – DS 
• Obec Radošovice, Radošovice 91, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Rakovice, Rakovice 119, 398 04 Čimelice – DS 
• Obec Rataje, Rataje 86, 391 65 Bechyně – DS 
• Obec Ratiboř, Ratiboř 66, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Ratibořské Hory, Ratibořské Hory 121, 391 42 Ratibořské Hory – DS 
• Obec Ražice, Ražice 98, 398 22 Ražice – DS 
• Obec Rodná, Rodná 27, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Rodvínov, Rodvínov 72, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Roseč, Roseč 46, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Rosička, Rosička 45, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Obec Roudná, Roudná 46, 392 01 Soběslav – DS 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 12 z 14 
 

• Obec Roudné, Roudné 120, 370 07 České Budějovice 7 – DS 
• Obec Rovná, Rovná, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Rožmitál na Šumavě, Rožmitál na Šumavě 131, 382 92 Rožmitál na Šumavě – DS 
• Obec Řemíčov, Řemíčov 37, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Řepeč, Řepeč 83, 391 61 Opařany – DS 
• Obec Řepice, Řepice 1, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Římov, Náměstí J. Gurreho 2, 373 24 Římov – DS 
• Obec Řípec, Řípec 39, 391 81 Veselí nad Lužnicí – DS 
• Obec Sedlec, Sedlec 48, 373 47 Sedlec – DS 
• Obec Sedlečko u Soběslavi, Sedlečko u Soběslavi 48, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Skalice, Skalice 48, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Skály, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Skály, Skály 61, 398 11 Protivín – DS 
• Obec Skočice, Skočice 38, 387 75 Skočice – DS 
• Obec Skopytce, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Skrýchov u Malšic, 391 75 Malšice – DS 
• Obec Slabčice, Slabčice 53, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Slaník, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Slapsko, Slapsko 21, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Slapy, 391 76 Slapy – DS 
• Obec Slavče, Slavče 52, 374 01 Trhové Sviny – DS 
• Obec Smetanova Lhota, Smetanova Lhota 85, 398 04 Čimelice – DS 
• Obec Smilovy Hory, Smilovy Hory 70, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Soběnov, Soběnov 52, 382 41 Kaplice – DS 
• Obec Sousedovice, Sousedovice 41, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Srubec, Srubec 92, 370 06 České Budějovice – DS 
• Obec Stachy, Stachy 200, 384 73 Stachy – DS 
• Obec Staré Hobzí, Staré Hobzí 132, 378 71 Staré Hobzí – DS 
• Obec Staré Hodějovice, Obecní 5, 370 08 České Budějovice – DS 
• Obec Staré Město pod Landštejnem, 378 82 Staré Město pod Landaštejnem – DS 
• Obec Stehlovice, Stehlovice 46, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Stožice, Stožic 63, 389 01 Vodňany – DS 
• Obec Strašice, Strašice 8, 387 16 Volenice – DS 
• Obec Strážkovice, Strážkovice 95, 374 01 Trhové Sviny – DS 
• Obec Strunkovice nad Volyňkou, 387 01 Volyně – DS 
• Obec Strýčice, Strýčice 10, 373 41 Hluboká nad Vltavou – DS 
• Obec Střelské Hoštice, Střelské Hoštice 83, 387 15 Střelské Hoštice – DS 
• Obec Střítež, Kaplice nádraží 2, 382 42 Kaplice – DS 
• Obec Střížov, Střížov 63, 374 01 Trhové Sviny – DS 
• Obec Střížovice, Střížovice 11, 378 53 Strmilov – DS 
• Obec Studená, nám. sv. J. Nepomuckého 18, 378 56 Studená – DS 
• Obec Sudoměřice u Bechyně, Sudoměřice u Bech. 105, 391 72 Sudoměřice u Bechyně – DS 
• Obec Sudoměřice u Tábora, Sudoměřice u Tábora 27, 391 36 Sudoměřice u Tábora – DS 
• Obec Svatá Maří, Svatá Maří 34, 385 01 Vimperk – DS 
• Obec Svatý Jan nad Malší, Svatý Jan nad Malší 13, 373 23 Svatý Jana nad Malší – DS 
• Obec Světce, Světce 15, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Obec Světlík, Světlík 27, 382 16 Světlík – DS 
• Obec Sviny, Sviny 51, 391 81 Veselí nad Lužnicí – DS 
• Obec Svrabov, Dražice, 391 31 Dražice – DS 
• Obec Šebířov, Šebířov 31, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Škvořetice, Škvořetice 100, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Štěchovice, Štěchovice 64, 387 16 Volenice – DS 
• Obec Štěpánovice, Vlkovická 154, 373 73 Štěpánovice – DS 
• Obec Šumavské Hoštice, Šumavské Hoštice 9, 384 71 Šumavské Hoštice – DS 
• Obec Tálín, Tálín 11, 398 15 Tálín – DS 
• Obec Temelín, Temelín 104, 373 01 Temelín – DS 
• Obec Temešvár, 398 18 Záhoří u Písku – DS 
• Obec Těšovice, Těšovice 2, 384 21 Husinec – DS 
• Obec Tchořovice, Tchořovice 77, 388 01 Blatná – DS 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 13 z 14 
 

• Obec Truskovice, Truskovice 73, 389 01 Vodňany – DS 
• Obec Třebějice, Třebějice 1, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Třebětice, Třebětice 11, 380 01 Dačice – DS 
• Obec Třebohostice, Třebohostice 8, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Třešovice, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Tučapy, Tučapy 19, 391 26 Tučapy – DS 
• Obec Turovec, Turovec 41, 391 21 Turovec – DS 
• Obec Tvrzice, Tvrzice 44, 384 22 Vlachovo Březí – DS 
• Obec Újezdec, Újezdec 1, 384 22 Vlachovo Březí – DS 
• Obec Újezdec, Újezdec 40, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Obec Úlehle, 387 19 Čestice – DS 
• Obec Únice, Hubenov 8, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Úsilné, Úsilné 43, 370 10 České Budějovice – DS 
• Obec Ústrašice, Ústrašice 55, 390 02 Tábor – DS 
• Obec Uzenice, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Uzeničky, Uzeničky 48, 388 01 Blatná – DS 
• Obec Vacov, Vacov 35, 384 86 Vacov – DS 
• Obec Vacovice, Vacovice 35, 387 19 Čestice – DS 
• Obec Varvažov, Varvažov 13, 397 01 Písek – DS 
• Obec Včelná, Husova 212, 373 82 Boršov nad Vltavou – DS 
• Obec Velká Turná, Velká Turná 41, 386 01 Strakonice – DS 
• Obec Velký Ratmírov, Velký Ratmírov, 377 01 Jindřichův Hradec – DS 
• Obec Vesce, Vesce 33, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Veselíčko, Veselíčko 24, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Větřní, Větřní 191, 382 11 Větřní – DS 
• Obec Věžovatá Pláně, 382 32 Velešín – DS 
• Obec Vícemil, Vícemil 21, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Obec Vidov, Vidov 51, 370 07 České Budějovice – DS 
• Obec Vilice, Vilice 5, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Višňová, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Obec Vitějovice, Vitějovice 168, 384 27 Vítějovice – DS 
• Obec Vitín, Vitín 75, 373 63 Ševětín – DS 
• Obec Vlastec, Vlastec 48, 398 18 Záhoří u Písku – DS 
• Obec Vlastiboř, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Vlčetínec, Vlčetínec 32, 378 42 Nová Včelnice – DS 
• Obec Vlčeves, Vlčeves 50, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Vlkov, Vlkov 16, 373 41 Hluboká nad Vltavou – DS 
• Obec Vlksice, Vlksice 4, 399 01 Milevsko – DS 
• Obec Vodice, Vodice 20, 391 53 Vodice – DS 
• Obec Vojníkov, Vojníkov 10, 397 01 Písek – DS 
• Obec Volenice, Volenice 3, 387 16 Volenice – DS 
• Obec Volfířov, Volfířov 42, 380 01 Dačice – DS 
• Obec Vrábče, Vrábče 33, 370 01 České Budějovice – DS 
• Obec Vráto, Vráto 1, 370 01 České Budějovice – DS 
• Obec Vráž, Stará Vráž 8, 398 32 Vráž u Písku – DS 
• Obec Vrbice, 384 73 Stachy – DS 
• Obec Vrcovice, 397 01 Písek – DS 
• Obec Všemyslice, 373 02 Neznašov – DS 
• Obec Vydří, Vydří 51, 378 02 Stráž nad Nežárkou – DS 
• Obec Záblatí, Záblatí 9, 384 33 Záblatí – DS 
• Obec Záboří, Záboří 15, 373 84 Dubné – DS 
• Obec Záboří, Záboří 88, 387 34 Záboří – DS 
• Obec Zábrdí, Zábrdí 41, 384 21 Husinec – DS 
• Obec Zadní Střítež, Zadní Střítež, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Zahájí, Zahájí 4, 373 48 Dívčice – DS 
• Obec Zahorčice, Zahorčice 48, 387 19 Čestice – DS 
• Obec Záhoří, 378 21 Kardašova Řečice – DS 
• Obec Záhoří, 398 18 Záhoří u Písku – DS 
• Obec Záhoří, Záhoří 30, 391 65 Bechyně – DS 



Naše č. j.: KUJCK 145207/2022 Sp. zn.: OZZL 128909/2022/jaha12 SO3 
 

Stránka 14 z 14 
 

• Obec Zahrádky, Zahrádky 42, 378 53, Strmilov – DS 
• Obec Zálezly, Zálezly 7, 384 81 Čkyně – DS 
• Obec Zálší, Zálší 53, 391 81 Veselí nad Lužnicí – DS 
• Obec Závraty, Závraty 5, 370 01 České Budějovice – DS 
• Obec Zbelítov, 399 01 Milevsko – DS 
• Obec Zběšičky, Zběšičky 13, 398 43 Bernartice – DS 
• Obec Zbytiny, Zbytiny 3, 384 41 Zbytiny – DS 
• Obec Zdíkov, Zdíkov 215, 384 72 Zdíkov – DS 
• Obec Zhoř u Ml. Vožice, Zhoř u Ml. Vožice 24, 391 43 Mladá Vožice – DS 
• Obec Zhoř u Tábora, Zhoř u Tábora 50, 391 11 Planá nad Lužnicí – DS 
• Obec Zhoř, Zhoř 40, 399 01 Milevsko – DS 
• Obec Zlatá Koruna, Zlatá Koruna 41, 382 02 Zlatá Koruna – DS 
• Obec Zlukov, Zlukov 66, 391 81 Veselí nad Lužnicí – DS 
• Obec Zubčice, Zubčice 2, 382 32 Velešín – DS 
• Obec Zvěrotice, Zvěrotice 29, 392 01 Soběslav – DS 
• Obec Zvíkov, 382 32 Velešín – DS 
• Obec Zvíkov, Lišovská 60, 373 72 Lišov – DS 
• Obec Zvíkovské Podhradí, Zvíkovské Podhradí 25, 397 01 Písek – DS 
• Obec Zvotoky, Zvotoky 6, 387 16 Volenice – DS 
• Obec Žabovřesky, Žabovřesky 84, 373 41 Hluboká nad Vltavou – DS 
• Obec Žár, Žár 30, 373 33 Nové Hrady – DS 
• Obec Žárovná, Žárovná 5, 384 21 Husinec – DS 
• Obec Žďár, Žďár 20, 398 11 Protivín – DS 
• Obec Žďár, Žďár 21, 378 42 Nová Včelnice – DS 
• Obec Želeč, Želeč 26, 391 74 Želeč – DS 
• Obec Žernovice, Žernovice 65, 383 01 Prachatice – DS 
• Obec Žimutice, Žimutice 44, 373 66 Žimutice – DS 
• Obec Žíšov, Žíšov 73, 391 81 Veselí nad Lužnicí – DS 
• Obec Županovice, Županovice 14, 378 81 Slavonice – DS 

 

Na vědomí: 
• Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální středisko Jižní Čechy, Náměstí Přemysla Otakara II 

34, 37001 České Budějovice – DS 
 

 


		2022-12-01T12:32:54+0000




